
 

 

UCHWAŁA Nr XV/132/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 70 165 000,00 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w kwocie 67 645 750,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 519 250,00 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 1 223 946,00 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 70 165 000,00 zł. w tym: wydatki 

bieżące w kwocie 64 660 668,00 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie5 504 332,00 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 43 604 902,75 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 000 055,95 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 604 846,80 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 925 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 661 705,66 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 869 059,59 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 390 000,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 210 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 1 393 259,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu w podziale 

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3.Przychody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie wynoszą 1 205 552,84 zł. Rozchody budżetu Gminy 

Sępólno Krajeńskie wynoszą 1 205 552,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 176



§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 5 i 5 a) w tym: 

a) dochody w kwocie  15 332 287,00 zł, 

b) wydatki w kwocie   15 332 287,00 zł. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem nr 6) 

w tym: 

a) dochody w kwocie 1 000,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 1 000,00 zł. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym: 

a) dochody w kwocie 77 100,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 77 100,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się wielkość dotacji dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

2 749 359,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7) w tym: 

a) dotacje celowe w kwocie 544 359,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie 2 205 000,00 zł. 

2. Ustala się wielkość dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

720 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 8). 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Sępólna Krajeńskiego do: 

1) spłat zobowiązań wynikających z wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu na kwotę 1 205 552,84 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych (dokonywania lokat krótkoterminowych) na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu do kwoty 1 500 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) pokrycie deficytu przejściowego w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 205 552,84 zł. 

§ 8. Ustala się rezerwę w kwocie 800 000,00 zł  w tym: 

1) rezerwa ogólna 550 000,00 zł; 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 250 000,00 zł. 

§ 9. Określa się kwotę dochodów  290 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz kwotę 290 000,00 zł wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (wg załącznika nr 9). 

§ 10. Określa się kwotę dochodów 54 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz kwotę 54 000,00 zł wydatków na realizację zadań określonych 

w ustawie prawo ochrony środowiska (wg załącznika nr 11). 

§ 11. Ustala się wielkości wydatków dla sołectw i samorządów osiedli w kwocie 567 110,25 zł, w tym 

wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 483 075,25 zł (wg załącznika nr 12). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 176



§ 12. Określa się kwotę dochodów 3 000 000,00zł z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz kwotę 3 000 000,00zł wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi (wg 

załącznika nr 13). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 176



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 176


		2020-01-08T12:34:18+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




